
ZARZĄDZENIE NR 411.2020
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 24 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania składu oraz regulaminu pracy komisji opiniującej wnioski o udzielenie klubom 
sportowym dotacji celowej na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu w Ełku z budżetu Gminy 

Miasta Ełku na 2020 r.

Na podstawie § 7 załącznika do uchwały nr VIII.88.15 Rady Miasta Ełku z dnia 30 czerwca 2015 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Ełku zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję opiniującą wnioski klubów sportowych o udzielenie dotacji celowej z budżetu 
Gminy Miasta Ełku na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu w Ełku, w składzie:

1) Artur Urbański - Zastępca Prezydenta Miasta Ełku – przewodniczący komisji,

2) Andrzej Koc - przedstawiciel Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Ełku - członek komisji,

3) Rafał Karaś - przedstawiciel Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Ełku - członek komisji,

4) Ada Lewandowska - przedstawiciel Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Ełku - członek komisji,

5) Konrad Siemienkiewicz - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ełku - członek komisji,

6) Piotr Gałuszka – p.o. Naczelnika Wydziału Promocji, Sportu i Kultury Urzędu Miasta Ełku - członek 
komisji

§ 2. Komisja pracuje w oparciu o regulamin stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Obsługę posiedzeń komisji zapewnia Wydział Promocji, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Ełku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: F80C6120-BBB7-46BB-9995-DBA2945DE2A9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia nr…..2020          

 Prezydenta Miasta Ełku  

 z dnia…………………………….. 

 

Regulamin pracy komisji opiniującej wnioski o udzielenie klubom sportowym dotacji celowej 

na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu w Ełku z budżetu Gminy Miasta Ełku na 2020 r. 

§ 1. 

Zadaniem komisji jest rozpatrzenie i zaopiniowanie wniosków o udzielenie dotacji celowej 

złożonych przez kluby sportowe, zwane w dalszej części zarządzenia klubami, przedstawienie 

propozycji klubów do dotowania oraz sporządzenie protokołu końcowego z pracy komisji. 

§ 2. 

1. Komisja pracuje w składzie określonym przez Prezydenta Miasta Ełku w formie zarządzenia. 

2. Obrady komisji są prawomocne przy obecności co najmniej 50 % składu komisji. 

§ 3. 

 Przewodniczący komisji opiniującej: 

1) wyznacza termin posiedzenia komisji, 

2) powiadamia członków komisji o terminie posiedzenia i harmonogramie obrad na co najmniej 

3 dni przed posiedzeniem, 

3) kieruje pracami komisji. 

§ 4. 

Komisja ocenia wnioski według kryteriów określonych w karcie oceny wniosku, 

stanowiącej integralną część regulaminu. 

§ 5. 

1. Propozycja przyznania dotacji klubom powstaje po dokonaniu oceny wszystkich wniosków, 

spełniających wymogi formalne, przedłożonych pod obrady komisji. 

2. Komisja opiniująca kieruje się kryteriami, o których mowa w § 4 niniejszego zarządzenia. 

3. Przewodniczący komisji przedkłada Prezydentowi Miasta Ełku protokół z prac komisji 

zawierający wykaz klubów ubiegających się o przyznanie dotacji celowej wraz z propozycją 

klubów do dotowania. 

 

 

Id: F80C6120-BBB7-46BB-9995-DBA2945DE2A9. Podpisany Strona 1



§ 6. 

1. Członkowie komisji składają oświadczenie do protokołu, o bezstronności 

w stosunku do rozpatrywanych wniosków, lub związaniu z wnioskiem zgłoszonym do 

rozpatrzenia. 

2. Członkowie komisji, którzy są związani z rozpatrywanym wnioskiem nie biorą udziału w 

jego ocenie. 

      § 7. 

1. Decyzję o udzieleniu wsparcia finansowego lub odmowie wsparcia finansowego podejmuje 

Prezydent Miasta Ełku po zasięgnięciu opinii komisji na temat złożonych wniosków. 

2. Decyzja Prezydenta Miasta Ełku w sprawie przyznania lub odmowy wsparcia finansowego 

jest ostateczna. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: F80C6120-BBB7-46BB-9995-DBA2945DE2A9. Podpisany Strona 2



 

Id: F80C6120-BBB7-46BB-9995-DBA2945DE2A9. Podpisany Strona 3



    
Załącznik do Regulaminu pracy komisji opiniującej wnioski o udzielenie klubom sportowym dotacji 

celowej na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu w Ełku z budżetu Gminy Miasta Ełku na 2020 r. 

      

Dotacja z zakresu rozwoju sportu w Ełku                                                                                          
nr wniosku ………………………………….. 

KARTA OCENY MERYTORYCZNEJ WNIOSKU 

Wnioskodawca: …………………………………………………………… 

Nazwa zadania: …………………………………………………………… 

 

Lp. Kryterium Skala ocen 

     (0 - 5) 

uwagi 

1. oddziaływanie zadania na sferę organizacyjną sportu lub współzawodnictwo sportowe i ich rozwój na 

właściwym poziomie 

  

2. znaczenie przedsięwzięcia dla rozwoju sportu na terenie miasta Ełku   

3. ocena dotychczasowej współpracy z klubem sportowym   

4. ocena możliwości realizacji zadania (zasoby kadrowe, techniczne, merytoryczne oraz przygotowanie 

klubu do realizacji zadania) 

  

5. dotychczasowe wykorzystanie przez wnioskodawcę dotacji z budżetu miasta   

6. ocena przedstawionej kalkulacji  kosztorysu, harmonogramu i opisu zadania   

7. ocena wysokości środków budżetowych przeznaczonych na realizację projektu   

8. ocena wkładu finansowego klubu w całości kosztów wnioskowanego zadania 
1 – oferta zawiera wkład własny w stosunku do wnioskowanej kwoty dotacji - od 10% do 20% 
2 – oferta zawiera wkład własny w stosunku do wnioskowanej kwoty dotacji - od 21 % do 30% 

3 – oferta zawiera wkład własny w stosunku do wnioskowanej kwoty dotacji - od 31 % do 40% 

4 – oferta zawiera wkład własny w stosunku do wnioskowanej kwoty dotacji  - od 41 do 50% 

5 – oferta zawiera wkład własny w stosunku do wnioskowanej kwoty dotacji powyżej 50%. 

  

Suma punktów (maksymalnie 40 punktów)  

Czy komisja opiniuje pozytywnie wniosek, tj. czy wniosek uzyskał minimum 50 %  (20 punktów) 

wymaganej oceny merytorycznej?      TAK/NIE 
 

W związku z rozpatrywaniem oferty oświadczam, że nie pozostaję z ww. oferentem  w stosunku pracy, zależności służbowej, pokrewieństwa, powinowactwa lub innym, które mogłoby budzić 

uzasadnione podejrzenie o stronniczość lub interesowność 

 

…………………………………………………………………………. 

(data, czytelny podpis) 

 

Id: F80C6120-BBB7-46BB-9995-DBA2945DE2A9. Podpisany Strona 1



 

Id: F80C6120-BBB7-46BB-9995-DBA2945DE2A9. Podpisany Strona 2




